
PV Plast spol. s r.o., Mikoláše Alše 915, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 03347893 
 

Tel. obchodní odd.: 734 424 376                                                             Tel. objednávky:       734 412 442 

Email: obchod@pvplast.cz                                                                               Email: objednavky@pvplast.cz   

 

Jak zaměřit parametry pro výrobu okenních sušáků  

 

Pro výrobu Vámi vybraného okenního sušáku potřebujeme od Vás změřit tyto rozměry: 

Rozměr A - vzdálenost mezi špaletami u rámu okna (od vnitřního rohu k vnitřnímu rohu) 
Rozměr B - šířka parapetu (je důležitá pro správnou polohu opěrné nožičky ramene sušáku) 

Rozměr C - šířka špalety 

 
V případě kotvení sušáku do ostění, nebo u lodžiového typu je třeba navíc zjistit hloubku 
zateplení pro správnou délku přibalených závitových tyčí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Standardní šířku okenního sušáku nabízíme se 6 řadou šňůry, která je zdarma v ceně sušáku.  

Standardní vzdálenost mezi šňůrami děláme 8 cm.  První šňůra je ve vzdálenosti 4 cm od okraje 

parapetu, který jste si změřili.  

Při volbě typu okenního sušáku s kotvením do podkladového profilu se délka sušáku zkrátí o 5 cm 

z každé strany z důvodu pohodlnější montáže.  

Př. Mám parapet široký 30 cm + mezera od hrany parapetu 4 cm + 48 cm je standardních 6 šňůr = 

celková šířka sušáku bude 82 cm.  

Montážní návod najdete v samostatném popisu dle druhu kotvení sušáku do podkladového profilu 

okna, nebo do ostění okna.  


